CESKY POHAR DOROSTU 2016/2017

Vytiskova a Bulant celkovymi vitézi 4. roéniku CPD!

Ctvrty roénik Ceského poharu dorostu vyvrcholil v nedéli 12. bfezna findlovym turnajem v Olomouci. K vidéni byly
skvélé vykony, které v mnoha pfipadech zamichaly celkovym poradim.

Mezi dorostenkami se ve finale nejlep$im vykonem blyskla pelhfimovskda St & p & n k a , keyy st vykendmb 16 &
kuzelek pojistila i celkové prvni misto. Nasledovala ji Barbora Pychova z Nové Bystfice s vykonem 572 a zlinska Hana
Stehlikova s 564 porazenymi kuzZelky. Hané se zaroven podarila nejlepsi dordzka findlového turnaje, a to 220
kuZelek.

V celkovém porfadi jasné uhdjila prvni misto Stépanka Vytiskova se 191 body. O druhém a tietim misté rozhodl
primérny vykon v soutézi, nebot Karolina Kovarikova (KK Kosmonosy) i Veronika Horkova (Kuzelky HolySov) mély
na konté shodné po 149 bodech. Pomysliné stfibro si tak nakonec odvezla Karolina (545) a bronz Veronika (542).

Mezi dorostenci se v Olomouci nejvice dafilo Jaraslavu Bulantoviz Hazlova, ktery porazil 582 kuzelek a poskodil na
celkové prvni misto. Druhy nejlepsi vykon predvedl jihlavsky Ondfej Matula, a to 579 kuzelek, ndsledovan Davidem
Ryzakem z Trutnova s 573 kuzelkami.

Celkovym vitézem tohoto ro¢niku CPD se stal Jaroslav Bulant s 226 body na konté, jako druhy se s odstupem
pouhého jednoho bodu umistil Ondfej Bina (taktéZ TJ Jiskra Hazlov). Ondiej mél z dorostencl nejvyssi priimérny
vykon, a to 569 porazenych kuZelek. Treti misto patti Janu Mecerodovi (KK Slovan Rosice) s 212 body.

Jesté jednou gratuluji vSem hracdim a hrackam k vykontm, kterych ve finale i béhem celé soutéze docilili.

1. BulantlJaroslav T Jiskra Hazlov 226 562 1. Vytiskova Stépanka  TJ Sp. Pelhfimov 191 549
2. Bina Ondrej TJ Jiskra Hazlov 225 569 2. Kovarikova Karolina KK Kosmonosy 149 545
3. Mecerod Jan KK Sn Rosice 212 566 3. Horkova Veronika Kuzelky HolySov 149 542

Timto bych rada podékovala poradateli findlového turnaje HKK Olomouc za bezproblémovy priibéh turnaje a vsem
hracdm a jejich doprovodim za skvélou atmosféru, kterou na olomoucké kuzelné vytvorili. Pfeji hodné stésti tém,
ktefi se probojovali na Mistrovstvi CR, a véem hra¢dm a hrackam drzim palce do dalsi sezény. Téim se na dalsi
spoluprdci a na vidénou!

Ludmila Johnova
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CESKY POHAR DOROSTU 2016/2017

Vysl edky fi nédOlomguéiho turnaje v

Dorostenky
celkem LJ y:R2 N} ch. body
1. Vytiskova Stépdanka TJ Sp. Pelhfimov 576 383 193 3 62
2. Pychova Barbora TJ Jis. N. Bystfice 572 389 183 5 56
3. Stehlikova Hana KC Zlin 564 344 220 2 49
4, Bulfanova Kristyna TJ Val. Mezirici 558 373 185 3 42
5. Slovencikova Zuzana KC Zlin 544 377 167 8 34
6. Dockalova Petra KK PSJ Jihlava 541 355 186 8 32
7. Horkova Veronika KuZelky Holysov 538 362 176 4 29
8.  Cernuskova Simona TJ Silon Sez. Usti 536 346 190 4 28
9. Kovarikova Karolina KK Kosmonosy 533 366 167 5 25
10. Supéalkova Martina SK Ban. RatiSkovice 533 339 194 3 26
11. Kosuli¢ova Kristyna SK Ban. RatiSkovice 530 363 167 10 24
12. Bagari Michaela TJ Zbroj. Vsetin 526 361 165 1 22
13. Kroupova Denisa SKK Hoftice 519 356 163 8 18
14. Janyskova Barbora TJ Sok. Sedlnice 519 356 163 2 19
15. Straufova Anna KK Sn Rosice 517 354 163 5 17
16. Koufilovd Michaela KK Vyskov 516 342 174 3 16
17. Ondovédkova Aneta KK Orel lvancice 505 365 140 5 13
18. Brozkova Nina SKK Nachod 495 360 135 16 10
19. Varnkova Hana TJ C. Kostelec 494 346 148 7 8
20. Hyksova Tereza TJ Sok. Mistfin 471 349 122 12 4




CESKY POHAR DOROSTU 2016/2017

Vysl edky fi nédOlomguéiho turnaje v

Dorostenci
celkem LJ y:R2 N} ch. body
1. Bulant Jaroslav TJ Jiskra Hazlov 582 375 207 1 65
2. Matula Ondrej KK PSJ Jihlava 579 377 202 5 59
3. Ryzdak David TJ Lok. Trutnov 573 399 174 1 53
4, Bina Ondrej TJ Jiskra Hazlov 572 362 210 1 50
5. Mecerod Jan KK Sn Rosice 560 364 196 4 42
6. Schiller Dominik SK Ban. RatiSkovice 557 367 190 6 38
7. Soukup Jaroslav SKK Jicin 550 364 186 4 34
8. Vanék Petr TJ C. Kostelec 548 356 192 3 31
9. Novak Vojtéch SKK Dubnany 546 364 182 6 30
10. Matlach David KC Zlin 544 352 192 7 27
11. Bajer Lukas SKK Nachod 543 372 171 3 26
12. Bartos Martin TJ Sp. Pferov 541 386 155 6 25
13. Volf Milan TJ Sok. Sanov 540 350 190 3 24
14. Kovar Michal TJ Sp. Pelhtfimov 537 358 179 3 22
15. Jufik Tomas KK Slavicin 525 359 166 2 19
16. Stranik Daniel KK Vys. Myto 522 367 155 11 16
17. Marousek Bohumil TJ Lok. C. Velenice 522 350 172 5 17
18. Duska Lukas TJ Sn Kamenice n. L. 517 341 176 8 14
19. Mikulastik Filip TJ Silon Sez. Usti 516 347 169 10 13
20. Jirovec Vit KK Jifi Podébrady 510 337 173 4 11
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CESKY POHAR DOROSTU 2016/2017

vysl edky

Dorostenci

Bulant Jaroslav
Bina Ondrej
Mecerod Jan
Ryzak David
Matula Ondre;j
Vanék Petr

Jufik Tomas
Soukup Jaroslav
Novak Vojtéch
Schiiller Dominik
Volf Milan

Barto$ Martin
Jirovec Vit

Bajer Lukas
Matlach David
Stranik Daniel
Kovar Michal
Duska Lukas
Marousek Bohumil
Mikulastik Filip
Kunc Vratislav
Béhoun Marek
Gaspar Tomas
Martinek Michael
Bouda Daniel
Baudys Michal
Balihar Adam
Urbanek David
Novotny Dominik
Repcik David
Musil Zdenék
Jelinek Tomas
Fadrny Jan
Hofman Denis
Stuchlik Jakub
Pospichal Tomas
FojtG Jaroslav
Kaluza David
Martinec Mikulds

Doldk Martin

TJ Jiskra Hazlov

TJ Jiskra Hazlov
KK Sn Rosice

TJ Lok. Trutnov
KK PSJ Jihlava

TJ €. Kostelec

KK Slavi¢in

SKK Ji¢in

SKK Dubnany

SK Ban. Ratiskovice
TJ Sok. Sanov

TJ Sp. Prerov

KK Jifi Podébrady
SKK Nachod

KC Zlin

KK Vys. Myto

TJ Sp. Pelhfimov
TJ Sn Kamenice n. L.
TJ Lok. C. Velenice
TJ Silon Sez. Usti
TJ Sok. Luhacovice
TJ Jis. N. Bystfice
TJ Sok. Vracov
KuZelky HolySov
TJ €. Kostelec

TJ Jis. N. Bystfice
SKK Hofice

TJ Start Rychnov n. K.
CB Dobrany

TJ Jiskra Hazlov

TJ Lok. Valtice

KK Vyskov

TJ H. BeneSov

SKK Nachod

TJ Centr. Dacice
TJ Centr. Dacice
TJ Zbroj. Vsetin

TJ H. BeneSov

SKK Nachod

TJ Zbroj. Vsetin
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body
226
225
212
193
187
172
165
144
143
134
132
131
128
128
128
126
125
115
113
110
93
90
88
85
85
84
82
79
78
78
75
74
73
73
72
70
68
67
67
67

562
569
566
557
557
548
546
546
546
543
543
532
540
540
536
537
538
535
532
529
541
530
536
530
523
518
519
524
549
526
527
518
530
526
514
522
512
528
519
516
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Dorostenky

Vytiskova Stépanka
Kovafikova Karolina
Horkovd Veronika
Supélkova Martina
Dockalova Petra
Pychova Barbora
Stehlikova Hana
Cernugkova Simona
Sloventikovd Zuzana
Koufilova Michaela
Bulfanova Kristyna
Smrckova Lucie
Brozkova Nina
Ondov¢akova Aneta
HyksSova Tereza
Kosuli¢ova Kristyna
Kroupova Denisa
Janyskova Barbora
Bagari Michaela
Straufova Anna
Varkova Hana
Sobotikovd Adéla
Cipova Pavla
Chlumska Tereza
KFizova Klara
Kvacova Kristyna Katefina
Slajerova Lenka
Kfemenova Martina
Tobolova Klara
Bouckova Eliska
Votockovd Tereza
Kfemenova Lenka
Bartkova Barbora
Utikalova Karoline
Saxova Kristyna
Carvova Katefina
Ol3akova llona
Moravcova Katka
Kvacova Adina Kldra

Mihalova Zuzana

TJ Sp. Pelhfimov
KK Kosmonosy
KuZelky Holysov
SK Ban. RatiSkovice
KK PSJ Jihlava

TJ Jis. N. Bystfice
KC Zlin

TJ Silon Sez. Usti
KC Zlin

KK Vyskov

TJ Sp. Pelhfimov
SKK Nachod

KK Orel Ivancice
TJ Sok. Mistfin
SK Ban. RatiSkovice
SKK Hofice

TJ Sok. SedlInice
TJ Zbroj. Vsetin
KK Sn Rosice

TJ C. Kostelec

TJ Sok. Sedlnice

KK Kosmonosy

TJ Centr. Dacice
CB Dobrany
Kuzelky HolySov
TJ Sok. Chotoviny
TJ Sok. Sedlnice
SKK Nachod

SKK Vrchlabi

TJ Sok. Chotoviny
TJ H. BeneSov

TJ Jiskra Hazlov
KK Orel Ivancice
TJ Sp. Pelhfimov
KK Mor. Slavia Brno
TJ N. Mésto na M.
CB Dobtany

KK Lok. Tabor

body
191
149
149
145
142
141
135
134
129
121
116
112
111
107
102

549
545
542
535
536
532
535
534
526
521
528
547
533
529
523
531
520
522
519
524
522
528
521
524
507
532
513
480
516
507
515
496
513
498
508
502
501
488
513
501
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CESKY POHAR DOROSTU 2016/2017

Statistiky
Oddinej vsi ce UcCastniky
Oddil Pocet hrac Oddil Pocet hract
KK PSJ Jihlava 19 TJ Spartak Prerov 6
SKK Nachod 12 KK Slovan Rosice 5
TJ Spartak Pelhfimov 12 Kuzelky HolySov 5
KK Lokokomtiva Tabor 8 SKK Hofice 5
TJ Sokol Vracov 8 SKK Vrchlabi 5
TJ Zbrojovka Vsetin 8 TJ Lokomotiva Usti nad Labem 5
TJ Jiskra Nova Bystfice 7 TJ Lomnice 5
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Obsazenost kuzel en

prihlaseno odehralo prihlaseno odehralo
Ratiskovice 50 57 Podébrady 31 30
Pelhfimov 66 56 Mistfin 31 26
Tabor 63 53 N. Bystfice 32 26
Rosice 53 48 Dacice 37 26
Jicin 46 47 Valtice 26 24
Luhacovice 46 47 Rokycany 8 21
Jihlava 42 43 Plzen Slavoj 23 20
Nachod 43 43 Vsetin 13 18
Trebic 55 43 Plzen VS 11 17
Tabor 45 42 Blatna 12 16
Vrchlabi 46 41 C. Velenice 19 15
Val. Mezifici 31 41 Jablonec 17 14
Vyskov 44 38 Rymarov 15 13
Prerov 38 35 H. Kralové 12 13
Kosmonosy 33 32 Hazlov 14 11
Pieloug 27 31 Usti n. Labem 0 5
Dobrany 15 31 Kutna Hora 2 5
Rychnov 40 31 Sumperk 5 5



